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                    Końskie 2014-02-05
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 18377 - 2014; data zamieszczenia: 29.01.2014
i na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich
Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :
1. § 5 ust. 2  w zw. z § 8 załącznika nr 4 do SIWZ - Czy istnieje możliwość zmiany § 5 ust. 2 poprzez uwzględnienie, iż określone w umowie ceny i stawki mogą ulec zmianie w przypadku wprowadzenia unormowań prawnych wpływających na kalkulację ceny energii elektrycznej dla Klienta, w tym w przypadku wprowadzenia świadectw pochodzenia energii wytworzonej w odnawialnych źródłach energii lub innych składników mających wpływ na cenę? 
Odpowiedź;

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę istotnych postanowień umowy 

2. § 6 ust. 2 załącznika nr 6 do SIWZ – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby za dzień zapłaty został uznany dzień wpływu należności na konto Wykonawcy? Za spełnienie świadczenia pieniężnego uważa się postawienie środków pieniężnych do dyspozycji wierzyciela. W przypadku płatności bezgotówkowej datą spełnienia świadczenia jest dzień, w którym świadczenie zasiliło rachunek bankowy wierzyciela.
Odpowiedź;

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę istotnych postanowień umowy 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  dodanie do umowy  zawartej w wyniku zamówienia publicznego załącznika w postaci regulaminu sprzedaży energii elektrycznej wykonawcy, który będzie miał zastosowanie do świadczenia usług przez wykonawcę, w zakresie niesprzecznym z umową? 
Odpowiedź;

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę istotnych postanowień umowy 

4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w pkt IV SIWZ zastrzeżenia, iż sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się nie wcześniej niż z chwilą rozwiązania umowy sprzedaży z dotychczasowym sprzedawcą energii oraz przyjęcia zgłoszenia umowy zawartej w wyniku zamówienia przez Operatora Systemu Dystrybucji i rozpoczęcia przez Operatora Systemu Dystrybucji świadczenia usług dystrybucji w celu dostarczenia energii elektrycznej dla danych punktów poboru energii? Czy zamawiający wypowie umowę sprzedaży energii z dotychczasowym sprzedawcą we własnym zakresie?

Odpowiedź;

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ 

Dotychczasowa umowa sprzedaży energii elektrycznej samoczynnie wygasa z dniem 31.03.2014 i nie zachodzi potrzeba jej wypowiadania, jeżeli Wykonawca będzie widział potrzebę wypowiedzenia jej wcześniej zobowiązany będzie do wypowiedzenia jej samodzielnie a Zamawiający udzieli mu wszelkich potrzebnych pełnomocnictw.

Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach www.zoz konskie.pl 
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